ibid.

8f
ibid.

Ew.
Pro Duce dc Burbon.

Pro Clcro Ducis Glouceftrias.

De Deodandis CoiligenJis.

Pro Duce d'Orlians.

Pro Comite de Vendofme.
De Procuratore in Curia Romana Con- g-,

ftituto. ibid.fS

Pro Domino de Gordon & Waltero de

!

Ogilby. '''''^.51-'

Pro Thoma de Mirton & Dungallo de ai|

Drummount. ibid

Pro aliis dc Scotia penes Concilium Re-
ibid.

86 1

ibid.

ibid.

ibid. II

gis ventuns.

Pro Campanili Ecclefia; Sarum.

Pro Garter Rege Armorum.
De Expenlis Proteftoris Regni

Pro Coraite de Vendofme.

Pro David de Dunbar Prifonario. 87

De Loco in Concilio Generali , ratione

Coronx Fraucix, petcndo. ibid.

De Soiutionibus fuper Expenfis Diver-

forum. ibid.

Pro Tranfituris ad Generale Concilium.

ibid.||'4H
Pro Comite de Foi-x , Convcntionum gs

Confirmatio. ibid.
-'•

Appunftuamcntorum 8c Modificatio-

nuni , cum Comite Fuxi, Retormatio &
Confirmatio. 88

Pro Coraite Fuxi , de Juramcntis rcci-

piendis. 89

Pro Comiti Fuxi de Intendendo. ibid.

Literarum de Reftore Montis Peffiilani §

conftituendo, Confirmatio. 'bid.^K

Dc Monrtrationibus Comitis Fuxi fuper- Sjg

videndis. 90 S|S

Ad Senefcallum & Barones Aquitania:

,

de Intendendo Comiti Kuxi. ibid.

Pro Johanne de Braquemont. ibid.
^j

Pro Epilcopo Wyntonienfi verfus Gcnc- gi|

rale Concilium protedturo. 91
"

De TripJa Allianfa Bedfordiac, Burgun-

diae. Britannix Ducum , &; Matriraonio g§
Ducis Bcdfordioe cum Anna, ac Arthuri

g(g
(de Britannia fxpedifti) cum Margareta , |,K

Ducis BurgundicE Sororibus. ibid. S^S

Pro Abbatc GlaftonivK, vcrfus Generaie g|s

Concilium profedturo. ibid.g|lg

Dc Licentia Ducendi Peregrinos. ibid. gp
Pro Duce Bavarix. ibid.ag

Pro Cardinali Placentino. ibid.gS

De Locumtcnente Hibernii conftituto. |Ik

Pro Jacobo Rege Scotorum. 93 §S
AdPapam de Regio Affenfu. ''^''^' §!§
De Licemia Conftruendi Gaolam de ^S

Newgate. ibid. £?&

Pro Miniftrallis Regis. ibid. g]g
Pro Domino dc Duras. 94
Memoire a Monfieur de Gloceftre du

fauf Conduit ,
qui a efte otroie a Monfieur

d'Orleans , pour la Dclivrance de Monficur

d'Engoulefme. ibid.

Pro Comite d'Angoulefme. ibid.

Super E.\pcnfis Ducis Aurtliancnfis.

ibid.

;

Pro Comite de Vendofme. ibid. !

Pro Rege Scotix. ibivl.
j

Super Expenfis Comitis de Ewe. ibid.
|

Pro Duce Aurelianenfii. 9/ |

Pro eodcra Duce. ibid.

'

De Temporalibus Epifcopatus Karliolen-

fis ad Firmam dimittcndis. ibid.

Pro Comite de Vcndofrae. ibid.

De Reftitutione Tcmporalium Epifcopa-
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X.US Karleolenfis. Tart. IV. f. 9f
Pro David Dunbarre. ibid.